
BRATISLAVSKÝ TENISOVÝ ZVÄZ
Vyžrebovanie súťaží družstiev mládeže na rok 2022

MLADŠÍ ŽIACI 5 - dvojhier Termíny Hrá sa na jedno kolo

I. trieda 2 - štvorhry stretnutí a ďalej Play-off

1. TK Tennis Clasic BA 1.kolo 23.4.2022 2-4 3-1

2. TK Slovan 2.kolo 24.4.2022 4-3 1-2

3. TK Slávia STU A 3.kolo 21.5.2022 1-4 2-3

4. TK Petržalka A NT 22.5.2022

Play-off 4.6.2022 umiest. 1.-4., 2.-3.

Finále 5.6.2022 o 1. a 3. miesto

 NT 18.6.2022

MLADŠÍ ŽIACI 4 - dvojhry Termíny Hrá sa na jedno kolo 

II. trieda 2 - štvorhry stretnutí a ďalej o umiestnenie

Skupina   A

1. TC TALENT 1.kolo 23.4.2022 3-6 4-2 5-1

2. TK Dúbravka 2.kolo 24.4.2022 6-5 1-4 2-3

3. TK Petržalka B 3.kolo 21.5.2022 2-6 3-1 4-5

4. ŠK Slávia Filozof 4.kolo 22.5.2022 6-4 5-3 1-2

5. TK Slávia STU B 5.kolo 4.6.2022 1-6 2-5 3-4

NT 5.6.2022

Baráž 18.6.2022 A1-B1 A2-B2 A3-B3 A4-B4 A5-B5

Skupina   B 

1. TK Slávia Filozof B 1.kolo 23.4.2022 3-6 4-2 5-1

2. VTC Pezinok 2.kolo 24.4.2022 6-5 1-4 2-3

3. TK Petržalka C 3.kolo 21.5.2022 2-6 3-1 4-5

4. Top Tenis 4.kolo 22.5.2022 6-4 5-3 1-2

5. JH TA BA 5.kolo 4.6.2022 1-6 2-5 3-4

NT 5.6.2022

Baráž 18.6.2022 A1-B1 A2-B2 A3-B3 A4-B4 A5-B5

MLADŠIE ŽIAČKY 5 - dvojhier Termíny Hrá sa dvojkolovo

I. trieda 2 - štvorhry stretnutí

1. TK Slávia STU A 1.kolo 23.4.2022 2-4 3-1

2. TK Slovan 2.kolo 24.4.2022 4-3 1-2

3. TK Slávia STU B 3.kolo 21.5.2022 1-4 2-3

4.kolo 22.5.2022 4-2 1-3

5.kolo 4.6.2022 3-4 2-1

6.kolo 5.6.2022 4-1 3-2

NT 18.6.2022

MLADŠIE ŽIAČKY 4 - dvojhry Termíny Hrá sa na jedno kolo 

II. trieda 2 - štvorhry stretnutí a ďalej o umiestnenie

Skupina   A

1. TK STU C 1.kolo 23.4.2022 3-6 4-2 5-1

2. TK Petržalka 2.kolo 24.4.2022 6-5 1-4 2-3

3. ŠK Slávia Filozof 3.kolo 21.5.2022 2-6 3-1 4-5

4. TC Stupava 4.kolo 22.5.2022 6-4 5-3 1-2

5. Top Tenis 5.kolo 4.6.2022 1-6 2-5 3-4

NT 5.6.2022

Baráž 18.6.2022 A1-B1 A2-B2 A3-B3 A4-B4 A5-B5

Skupina   B 

1. VTC Pezinok 1.kolo 23.4.2022 3-6 4-2 5-1

2. TK Dúbravka 2.kolo 24.4.2022 6-5 1-4 2-3

3. TK Inter 3.kolo 21.5.2022 2-6 3-1 4-5

4. TK LOVE 4 tennis 4.kolo 22.5.2022 6-4 5-3 1-2

5. Pley tennis Malinovo 5.kolo 4.6.2022 1-6 2-5 3-4

NT 5.6.2022

Baráž 18.6.2022 A1-B1 A2-B2 A3-B3 A4-B4 A5-B5



STARŠÍ ŽIACI 5 - dvojhier Termíny Hrá sa na jedno kolo

I. trieda 2 - štvorhry stretnutí reciprocita

1. TK Tennis Classic 1.kolo 30.4.2022 6-3 2-4 1-5

2. TK Slovan 2.kolo 1.5.2022 5-6 4-1 3-2

3. TK Dúbravka 3.kolo 28.5.2022 2-6 1-3 5-4

4. TK Petržalka 4.kolo 29.5.2022 4-6 3-5 2-1

5. TK STU A 5.kolo 11.6.2022 6-1 5-2 4-3

6. TK LOVE 4 tennis NT 12.6.2022

STARŠÍ ŽIACI 4 - dvojhry Termíny Hrá sa na jedno kolo 

II. trieda 2 - štvorhry stretnutí a ďalej o umiestnenie

Skupina   A

1. TK Dúbravka B 1.kolo 30.4.2022 3-6 4-2 5-1

2. TK Inter 2.kolo 1.5.2022 6-5 1-4 2-3

3. TK Slávia Filozof 3.kolo 28.5.2022 2-6 3-1 4-5

4. Top Tenis 4.kolo 29.5.2022 6-4 5-3 1-2

5. TK Petržalka B 5.kolo 11.6.2022 1-6 2-5 3-4

NT 12.6.2022

Baráž 25.6.2022 A1-B1 A2-B2 A3-B3 A4-B4 A5-B5

Skupina   B 

1. TK Slávia STU B 1.kolo 30.4.2022 3-6 4-2 5-1

2. JH TA BA 2.kolo 1.5.2022 6-5 1-4 2-3

3. TC Stupava 3.kolo 28.5.2022 2-6 3-1 4-5

4. TŠ Advantage 4.kolo 29.5.2022 6-4 5-3 1-2

5. TC TALENT 5.kolo 11.6.2022 1-6 2-5 3-4

NT 12.6.2022

Baráž 25.6.2022 A1-B1 A2-B2 A3-B3 A4-B4 A5-B5

STARŠIE ŽIAČKY 5 - dvojhier Termíny Hrá sa dvojkolovo

I. trieda 2 - štvorhry stretnutí

1. TK Slávia STU A 1.kolo 30.4.2022 2-4 3-1

2. TK Slovan 2.kolo 1.5.2022 4-3 1-2

3. TK LOVE 4 tennis 3.kolo 28.5.2022 1-4 2-3

4.kolo 29.5.2022 4-2 1-3       

5.kolo 11.6.2022 3-4 2-1

6.kolo 12.6.2022 4-1 3-2

NT 25.6.2022

STARŠIE ŽIAČKY 4 - dvojhry Termíny Hrá sa na jedno kolo 

II. trieda 2 - štvorhry stretnutí a ďalej o umiestnenie

Skupina   A

1. TK Tennia Classic 1.kolo 30.4.2022 2-4 3-1

2. TK Dúbravka 2.kolo 1.5.2022 4-3 1-2

3. TK Slávia STU B 3.kolo 28.5.2022 1-4 2-3

4. TC Stupava NT 29.5.2022

Baráž 11.6.2022 A1-B1 A2-B2 A3-B3 A4-B4

NT 12.6.2022

Skupina   B 

1. TK Slávia STU C 1.kolo 30.4.2022 2-4 3-1

2. TK Petržalka 2.kolo 1.5.2022 4-3 1-2

3. TŠ Advantage 3.kolo 28.5.2022 1-4 2-3

4. Pley Tennis Malinovo NT 29.5.2022

Baráž 11.6.2022 A1-B1 A2-B2 A3-B3 A4-B4

NT 12.6.2022

DORASTENCI 5 - dvojhier Termíny Hrá sa na jedno kolo 

I. trieda 2 - štvorhry stretnutí a ďalej Play-off

1. TK Slovan 1.kolo 23.4.2022 2-4 3-1

2. TK Slávia  STU A 2.kolo 24.4.2022 4-3 1-2



3. TK LOVE 4 tennis 3.kolo 21.5.2022 1-4 2-3

4. JH Tenis Akadémia BA NT 22.5.2022

Play-off 4.6.2022 umiest. 1.-4., 2.-3.

Finále 5.6.2022 o 1. a 3. miesto

NT 18.6.2022

 

DORASTENCI 4 - dvojhry Termíny Hrá sa na jedno kolo 

II. trieda 2 - štvorhry stretnutí a ďalej o umiestnenie

Skupina   A

1. TK Jednotka 1.kolo 23.4.2022 3-6 4-2 5-1

2. TK Dúbravka 2.kolo 24.4.2022 6-5 1-4 2-3

3. TK Slávia STU B 3.kolo 21.5.2022 2-6 3-1 4-5

4. TK Petržalka 4.kolo 22.5.2022 6-4 5-3 1-2

5. TK Tennis Classic 5.kolo 4.6.2022 1-6 2-5 3-4

Finále 5.6.2022 A1-B1 A2-B2 A3-B3 A4-B4

NT 18.6.2022

Skupina   B

1. TK Advantage 1.kolo 23.4.2022 2-4 3-1

2. TK Slávia STU C 2.kolo 24.4.2022 4-3 1-2

3. TK Inter 3.kolo 21.5.2022 1-4 2-3

4. JH Tenisová akadémia BA NT 22.5.2022

Finále 5.6.2022 A1-B1 A2-B2 A3-B3 A4-B4

NT 18.6.2022

DORASTENKY 5 - dvojhier Termíny Hrá sa na jedno kolo

I. trieda 2 - štvorhry stretnutí a ďalej Play-off

1. TK Jednotka 1.kolo 23.4.2022 2-4 3-1

2. TK LOVE 4 tennis 2.kolo 24.4.2022 4-3 1-2

3. TK Slávia STU A 3.kolo 21.5.2022 1-4 2-3

4. TK Slovan NT 22.5.2022

Play-off 4.6.2022 umiest. 1.-4., 2.-3.

Finále 5.6.2022 o 1. a 3. miesto

NT 18.6.2022

DORASTENKY 4 - dvojhry Termíny Hrá sa na jedno kolo

II. trieda 2 - štvorhry stretnutí

1. TK Slávia STU B 1.kolo 23.4.2022 3-6 4-2 5-1

2. TK Petržalka 2.kolo 24.4.2022 6-5 1-4 2-3

3. VTC Pezinok 3.kolo 21.5.2022 2-6 3-1 4-5

4. JH Tenisová akadémia BA 4.kolo 22.5.2022 6-4 5-3 1-2

5. TK Advantage 5.kolo 4.6.2022 1-6 2-5 3-4

6. TK Dúbravka NT 5.6.2022






